ПРОТОКОЛ № 2
заседания Наблюдательного совета

МАДОУ "Детский сад № 68"
Место нахождения автономного учреждения: 618426, Пермский край, г.Березники,

ул.Пятилетки, 71

Форма проведения заседания: заочная

Дата проведения заочного заседания: 28.03.2019. 14.00ч

В заочном голосовании приняли участие Члены Наблюдательного совета МАДОУ

«Детский сад № 68»:

Дорофеева Галина Викторовна -  гл.специалист отдела дошкольного образования комитета

по вопросам образования администрации города Березники

Голышева Л.К.. -  воспитатель МАДОУ «Детский сад № 29»

Каргапольцева Алла Викторовна -  председатель территориальной организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ.

Вохмянина Е.В.. -  главный специалист отдела распоряжения и учета муниципального

имущества управления имущественных и земельных отношений администрации города.

Курганова Л.В. - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 68»

Шипулина Н.В. - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 68»

Все члены Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68» извещены о дате

проведения заочного заседания Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68».

Приняли участие в заочном заседании 6 из 6 членов Наблюдательного совета МАДОУ

«Детский сад № 68».

Кворум для проведения заочного заседания Наблюдательного совета МАДОУ «Детский

сад № 68» имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Рассмотрение и утверждение отчета об использовании имущества за 2018 год.

2.Рассмотрение и утверждение отчета о результатах деятельности за 2018 год

Представлен и рассмотрен материал:
1.Отчет об использовании имущества за 2018г.
Вопрос поставленный на голосование:

«Рассмотреть и утвердить Отчет об использовании имущества за 2018г. Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» за 2018год».

Итоги голосования «За» - бчел., «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Рекомендовать заведующему утвердить Отчет об использовании имущества за 2018г
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 68»за 2018 год.

2. Отчет о результатах деятельности за 2018г.
Вопрос поставленный на голосование:
«Рассмотреть и утвердить Отчет о результатах деятельности за 2018г. Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68» за 2018год».

Итоги голосования «За» - бчел., «Против» - 0, «Воздержались» - 0

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Рекомендовать заведующему утвердить отчет о результатах деятельности
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 68»за 2018 год.

Председатель Наблюдательного совета
МАДОУ «Детский сад № 68»

Секретарь

/Г.В.Дорофеева/

/Л.В.Курганова/